
                     
 

LISTA CERTIFICATELOR DE URBANISM EMISE IN PERIOADA 
01.12.2011-31.12.2011 

 
 

Nr.cu 
 

Data Adresa Nume si prenume Scop 

 
363 

 
05.12.2011 

 

Sat Snagov  
Capatina Marian-Jean 

alipire 

364 06.12.2011 Sat Ciofliceni Minca Adrian dezmembrare 

365 06.12.2011 Sat Tancabesti SC ORION EUROPE 
SRL 

Centru de cercetare 

366 06.12.2011 Sat Tancabesti SC CROMATEC PLUS Centru de cercetare 

367 06.12.2011 Sat Snagov Biris Teodor dezmembrare 

368 06.12.2011 SatTancabesti SC WURTH ROMANIA 
SRL 

alipire 

369 06.12.2011 Sat Ghermanesti Gafita Ioan Consolidare, extindere 
locuinta  

370 08.12.2011 Sat Ciofliceni Munteanu Simona Alipire 

371 08.12.2011 Sat Tancabesti Petcu Marian garaj 

372 08.12.2011 Sat Snagov SC AXA CONSTRUCT 
SRL 

Intrare in legalitate 
loc.D+P+E+M 

373 08.12.2011 Sat Ciofliceni Coteneanu Sorin dezmembrare 

374 08.12.2011 Sat Ciofliceni Coteneanu Sorin dezmembrare 

375 12.12.2011 Sat Tancabesti SC GAZ SUD SA Extindere retea de gaze 

376 12.12.2011 Sat Vladiceasca SC GAZ SUD SA Extindere retea de gaze 

377 13.12.2011 Sat Vladiceasca Kohen Stela Construire locuinta 

378 14.12.2011 Sat Snagov Boldea Venera alipire 

379 15.12.2011 Sat Ciofliceni Margarit Adrian Construire locuinta 

380 15.12.2011 Sat Tancabesti Conea Alexandru alipire 

381 15.12.2011 Sat Snagov Costache Cornelia dezmembrare 

382 20.12.2011 Sat Snagov Minoiu Cristina Construire locuinta 

383 20.12.2011 Sat Snagov SC DONALD FARM 
SRL 

Racord electric 

384 20.12.2011 Sat Tancabesti SC AGENT TRADE 
SRL 

Hala depozit 

385 21.12.2011 Sat Tancabesti Seuleanu Stefan Construire locuinta 

386 21.12.2011 Sat Ciofliceni Ciobanica Alexandru dezmembrare 



387 23.12.2011 Sat Snagov Gheorghe Nicolae Desfiintare anexa C3 

388 27.12.2011 Sat Tancabesti SC BIL LIGHT GRUP Schimbare de destinatie 

  


